
 
 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
40/2015. (XII.17.) önkormányzati rendelete 

 
a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek megszegésének 

jogkövetkezményeiről szóló  
12/2013. (IV.15.) ÖKT rendelet módosításáról 

 
 
 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdésének d) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 
1. § 

 
A közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek megszegésének 
jogkövetkezményeiről szóló 12/2013. (IV.15.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R) 
8. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„(1) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el az, aki a 
városi címer és zászló alkotásáról valamint Budaörs város nevének, címerének és 
zászlajának használatáról szóló 41/2015. (XII.17.) önkormányzati rendelet szabályait 
megszegve a város címerét vagy zászlaját 

a) jogosulatlanul használja fel, 
b) a használatra vonatkozó engedélytől eltérő módon állítja elő illetve hozza 

forgalomba.” 
 

2. § 
 
A R 13. § (1) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„(1) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, aki az 
állattartásról szóló 59/2004 (X. 20.) önkormányzati rendelet 3/B. §-ában, 6/B. §-ában, 
7/A. §-ában, 8. § (4) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, (4) bekezdésének d)-g) 
pontjában, (5) bekezdésében és 11. § (4) bekezdésében foglaltakat megszegi.” 

 
3. § 

 
A R 16. § (1) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 
„(1) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el az, akia 
városi címer és zászló alkotásáról valamint Budaörs város nevének, címerének és 
zászlajának használatáról szóló 41/2015. (XII.17.) önkormányzati rendelet szabályait 
megszegve a névhasználatot  

a) engedély nélkül, vagy az engedély kiadásának megtagadása ellenére, 
b) az engedélyben foglaltaktól eltérő módon vagy célra, 
c) az engedélyben meghatározott, a névhasználattal kapcsolatos feltételeket, 

 
 



kikötéseket, egyéb előírásokat megszegve, 
d) az engedély visszavonása ellenére 
folytatja.” 

 
4. § 

 
Ez a rendelet 2016. január 1. napján lép hatályba. 
 
Budaörs, 2015. december 16.  

 

 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

dr. Bocsi István 
jegyző 

 
  



A 40/2015. (XII.17.) önkormányzati rendelet 2015. december 17. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 
 


